
Қазақстан Республикасының кейбір орталық атқарушы органдарының кадр мәселелері

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2002 жылғы 13 ақпан N 210
 

     "Мемлекеттік қызмет туралы" Қазақстан Республикасы 

Z990453_

  Заңының
26-бабы 2-тармағына сәйкес, төменде көрсетілген лауазымды адамдардың
орнынан түсуін қабылдамау жөніндегі шешімнің қабылдануына байланысты
Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:

     Мыналар тағайындалсын:

     Ішкі істер министрлігі бойынша

     Мырзабеков Нұркәрім         - Жол полициясы комитетінің төрағасы.
     Төлеутайұлы

     Табиғи ресурстар және қоршаған ортаны қорғау министрлігі бойынша

     Ысқақов Нұрлан              - вице-министр;
     Әбділдаұлы

     Тұрмағамбетов Мәжит         - вице-министр;
     Әбдіқалықұлы

     Аманбаев Александр          - Орман, балық және аңшылық
     Қолғанатұлы                   шаруашылығы комитетінің төрағасы.

     Экономика және сауда министрлігі бойынша

     Андрющенко Александр        - бірінші вице-министр;
     Иванович



     Оразбақов Ғалым             - вице-министр.
     Ізбасарұлы

     Әділет министрлігі бойынша

     Посмаков Петр               - Қылмыстық-атқару комитетінің
     Николаевич                    төрағасы;

     Таймерденов Мейрамбек       - Тіркеу қызметі комитетінің
     Таймерденұлы                  төрағасы.

     Туризм және спорт жөніндегі агенттік бойынша

     Тәжібаев Бақытбек           - төрағаның бірінші орынбасары;

     Никитинский Евгений         - төрағаның орынбасары;
     Сергеевич

     Қанағатов Елсияр            - төрағаның орынбасары.
     Баймұхамедұлы

     Қазақстан Республикасының
       Премьер-Министрі

Мамандар:
     Багарова Ж.А.,
     Қасымбеков Б.А.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


